PREFEITURA MUNICIPAL
I"1tJF400 f'JOVO - MS

DECRETO 3476/2014

"ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E ESPECIAL NO

ORAMENTO PROGRAMA CE 2014, E DA OIJTRAS PROVICENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefolto Municipal do Mundo Novo. Estado do

Mao Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçOes legais e autorizaçAo contida na Lei Municipal n° 949/2014 do 05 de rnaio

do 2014.

DECRETA

Art. 1*.  Fica aberto no orçarnento prograrna 2014, credito no valor do R$ 1.537.00000 (Urn rnllhâo e quinhentos e trinta a

sate mil reals) para a(s) seguinte(s) dotaçao(oes) orçamentaria(s).

03- SECRETARIA MUNICIPAL CE ADMINISTRAçAO.

03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI5TRAcA0.

03.01.04.122.0002.2.006-3.3.50.43.00.00.00.00 	 15.000,00

03.01.04.122.0002.2.006-4.4.90.52.00.00.00.00 	 110.000,00

6- SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.122.0010.2.018-4.4.90.52.00.00.00.00 	 89.00000

7- SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIçOS URBANOS.

07.01- SECRETARIA MUN. CE OBRAS E SERVIOS URBANOS.

07.01.15.451.0025.1.002-4.4.90.51.00.00.00.00 	 890.000,00

07- SECRETARIA MUN. CE OBRAS E SERVIçOS URBANOS.

07.01 - SECRETARIA MUN. CE OBRAS E SERVIQOS URBANOS.

07.01.15.452.0025.2.041-4.4.90.51.00.00.00.00 	 353.000,00

07- SECRETARIA MUN. CE OBRAS E SERV1QOS URBANOS.

07.01 -SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIQOS URBANOS.

07.01.16.452.0025.2.044-4.4.90.52.00.00.00.00 	 80.000,00

Art. 2°- Para cobertura do credlto do quo trata ci artigo anterior, serao utilizados, em Igual valor, recursos provenientes do

Superavit Financelro apurado no Balanço Patrimonial do Exercicio do 2013, corn fulcro no artigo 43, § 1°, Inciso I, da Lei

4.320/64.

Art. 3'. FIca aberto no orçarnento programs 2014, Credito Especial no valor do R$ 457.536,90 (Quatrocentos do cinquenta

e sete rnll o quinhontos e trinta e seis reals e novonta centavos) para a(s) seguinto(s) dotaçâo(Oes) orçanientaria(s).

06- SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01 - SECRET. MUN. CE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.13.392.0033.2.046-3.3.40.42.00.00.00.00

110.000.00

AVENICA CAMPO GRANDE. 200- FONE (67) 3474-1144- CEP 79.980.000 - CNPJ: 03.74

PREFEITURA MUNICIPAL
NlLJf100 NOVO - MS

6— SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZIER.

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT. E LAZER.

06.01.12.361.0010.2.055-3.3.90.30.00.00.00.00

20.950,90

06.01.12.361.0010.2.0554.4.90.52.00.00.00.00

6.58600

7— SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV10S URBANOS.

07.01 - SECRETARIA MUN. CE OBRAS E SERVIOS URBANOS.

07.01.15.452.0025.2.045-4.4.90.51.00.00.00.00 	 400.000,00

07.01.15.452.0025.2.045-4.4.90.52.00.00.00.00 	 20.000,00

Art. 4°. Para cobertura do credito do quo trata 0 artlgo anterior, serAo utillzados, em igual valor, recuros provenientes do

Superavit Flnanceiro apurado no Balanço Patrimonial do Exorcicio de 2013, corn fulcro no artigo 43. § 1 0, Inclso I, da Lei

4.320164.

Art. 5°- Este decreto entrará em vigor ia data do sue publicaçao, revogada as disposiç&os em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. 07 do malo do 2014

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefelte

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200— FONE (67)3474-1144— CEP: 79960.003 - CNN: 03.741 .68310001-26

at a

flDuario Oficial
WbMIraaDIt% MEL
Orgäo de divulgação oficial do municipio
Quinta-fejia, 31 dejulhode2Ol4 	 MM TECNOLOGIA E tThA p'naciz,

t'hOOtWSw-1.otOnd. 0c0Op
CAPACITACAO LTDA 	, - 	c00.cc..M,caoa.tonaAcAo JI]I4(. 	 EPP:06308429000127 ,flI%tdI24fl

DECRETO 3172)2014

n Ca7G 1Wt07M - JnUtO X oric, 00

cJ2000'OPAC€ 0114.4 DAOIW

1A70 cixoi '- AM1CQ Flat sks La, ,n (,o. S

lot, C-la, o  kL '4 	a pa *541c4'l Sc.., 	00M3 a-ida L. I.t 	C IrlSIl S

o.ann 4. fl'

DEC RETA

Mtr-110n..sr.p.a1( o4dssna..w...a,s,

.4 - SIC. - 04 	. PIOJiNAI Q OIL

iou - .n a .naAE

Olin"

N - ItaA t'* Of

N- flit nfl 0€ 0€C. l.fl!l. Dfl I LAX

Nu1-SIrflbC Oat. EflILQ&tCLAR

OtitIt2dLflZulSflWfl Nfl iOflil

09- SI4W Na 4€ 	. EOPCrL Ct?. I L429*

dlii -Kl. Na 0€ tb_C. IOttL Cl'.'. 0 LAtt

KittflO2lflll 03.3SJ0 09JUl14 100(14

N - dlCflTUM 	& 00 1A

$11- RICO RSYfl 0€

ast1.2011waan.xsndo. On..

NItit,e.M,.n-itNadln*a t.ta

,.naaow0€za&'.nuau.aa

IVIN 	 aIs.N

*4flC4tNt0tnS

W SIC.t14. 0€ Ct. PIINA E*aC0?I.
09.11 - Na 0€ a P&*&E ITh

Ow flZI*U20ALNJWN 	 .414(10
NflMtdNt3-flkt*itd 09*14

N- 	TSfl If ,ILCtT I UA

liii 	fl0€ If0.C. 	TLJ. C U.
.ojttma.i.anaaj.a* 	 "ala

AMA NIttlud%nnisanU*

N-Sfl*AWSk00 ULU

Cu - aaonn& 0€ taCt

If - SIccTAaa 0€ nm'. a

ltfl-RIOQ N.M Cd *3?%14L

nnuoan,rnainnaa 	 I tm,,

TOIM. 	 mix"

i1t? 1'. 001% tt4 pa t-N On I. PS PtdlaCt. 1%41 K GCdMCtI cttn

30 IhifIro LAXPM. M*VOS 2914

DECRETO 3476M14

MRL Cfl0€TO laamyL ¶WCIloIMTM C ESPrnlL 00

ORçACTQ P*CJMA 0€ 2914. (CA WIth flmt(aS.

)&LRTO CAFO.GI L&áOS AWCO Prat L.ic'da RAtS ltn. lad, S

loso Won, 4, Ia,, adO. in &tsçda .c. • .ancl, 0o'td. Lu lR.idc.I V I414 * Old.

a 2914

DEC RETA

ht?-FaSfl..aca.SpKt.-.20S& aroa U tStTQd.29?J rhlno.1.

NiOJL 0€I0#C1tAA0.

CII - 0I'aA 0(0CM 00
UItu&WJJN4.t5tCN14.*N 100(14

mala.ciun.UIM*.Jt" lion..

N- IIT. 009$'. 0€ C0€IC.. (WaITE ULL C lJ.

Nil -a,.wa 0€ WJC. Cn7t OaT. I ua
tI1lUUiletLiltOJtiliIIUtN SOlON

- ,t,.a* not 0W3 I SW,IçOS iAlOS-

0711- $IC*T*RA Na 0€ OWl I lIW 	LWJ.0
list ISASIOlflt4AutJl.IOutItN C3-K4OI

if - SITA 0914.0€ 	OS C $ORnOS LMANIOI.

1711- 0LTW Na 0€ OWl C 0&O%OS LflNCS.

0?51.lt4*Sfl2.Mlt4J0.1l1I1dJ4.04 311144.4

a- nTa. 0€ OWl C CMO1.

014 - 1*IA Na 0€ 00(931 5U1O€ Ifl05.

oT.st.'3.alsz1ua4slssoJtaio 	 09014.09

at r Pa adat, dl 41db * 945 t0 0 .0.0 ., a-So .... .1 - 't. na-at $ots nl dl

5*a-* r.rt*t ando a l.cd PmnovOS do C,00. N 2911. cr Ian to .lr 42  I 0'. boa. C Ia lit

U-

at? - Rc. ,, .4 Ira.., peoyn 200k O.e bç.dS to .d.r op RI I0.PUO 	a.tn do qa

InS • 94194r I rot. at ,i. ap'* 	144 - ml .49S9i) tacicloal nca'reds9

N-UT. . 0€ £000. UflTLT. C U.

altltllalmNgsltaa*n 	 0.40.44

liii - 51T. Nil. 0€ 	. 0Y7i. Ct!. C II.

.stustntiaauls.alta 	 .4114.14

NJEUStNSZMSL&nflfl**

Imp

Ii- 04TA Nit. 0€ CMOS I ,4R'lcCc '.flNC$.

17.11 -uy.aA via a 00th! RR9 '.CSMCS.
171t451R11*443t11fl090909

ITIt9UR1I2$IIIM.UIDJI.*N £0 	 '€000.00

Mt V-Pt,, cs.ln do OIOb * fl I t1 wdS'a. a-do aS,t 95 ' ,iC'not P10*5*114

$q.74 iwan .4pnoo to la.aço P*floa.0 do (ncaS* 29Th tan a 519042I i sc-Il I d '.5

U-

GAWEIt 00 P147010 .JOALST* ..So* 2414

FISt.

117

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVC) — MS

RE

Autor: Poder Executivo
Prefeito Municipal - Humberto Carlos Ramos Amaducci

"DISPOE SOBRE ABERTURA DE
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
E ESPECIAL AO QRAMENTO ANUAL
DO EXERC1CJ0 DE 2014 E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal, no usa de suas
atribuicOes legais, faz saber que a Camara Municipal aprovou e o Fader Executivo Municipal
par ele representado, sanciona a seguinte lei:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
geral do municipio para o exercicio de 2014, credito suptementar no valor de RS
1.537.000,00 (urn milhao, quinhentos e trinta e sete mil reais), destinados ao
atendimento da seguinte dotaçao orçarnentária:

03 - Secretaria Municipai de Administraçao
01 - Secretaria Municipal de Administraçao
04.122.0002.2.006 - Gestao das Atividades Adrniriistrativas
335043000— Subvençoes Sociais 	 R$ 15.00000
449052000— Equipamento e Mat. Permanente 	 R$ 110.000,00 I

Total Forte de Recurso: 1000000................................R$ 125.000,00

06— Secretaria Municipai de Educaçào, Esporte, Cult. Lazer
01 - Secretaria Municipa: de Educaçào, Esporte, Cult. Lazer
12.122.0002.2.018 - Manutençao da Secretária de educaçao
449052000— Equipamerto e Mat. Perrnanente 	 R$ 89.000,00 "
Total Fonte de Recurso: • 000000................................R$ 89.000,00

07 - Secretaria Municipai de Obras e Serviços Urbapos
01 - Secretaria Municipa de Obras e Serviços Urbanos
15.451.0025.1.002- Pavirnentaçäo e Drenagern de Vias Publicas
449051000— Obras e lristalaçoes 	• 	 R$ 890.000,00
Total Fonte de Recurso: 100000.....................................R$ 890.000,00

15.452.0025.2.041 - Manut. e Investimentos dos Patrimonios Püblicos
449051000— Obras e lnstalaçOes 	 R$ 353.000,00
Total Fonte de recurso : 100000...................................R$ 353.000,00

15.452.0025.2.044 - Manutençäo da secretária de Obras e Serv. Urb 	1,.,
449052000 - Equiparnento e Mat. Perrnanente 	 R$ 80.00000

7.
.A. Co,npo 	 200 - CEP v?SO.°00 . Conc (V) 347a3 14.

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NCVQ-MS

Total Fonte de recurso: 100000...................................R$ 80.000,00

Art. 20  - Para cobertura do. crédito de que trata o artigo anterior, serao
utilizados, em igual valor, recursos provenientes de Superavit Financeiro apurado no
Balanço Patrimonial do Exercicio de 2013, corn fuicro no artigo 43, § 1 0 , inciso I, da
Lei 4.320/64, conforme demonstrativo delineado no Anexo Unico desta Lei.

Art. 30  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
geral do MunicIplo para o exerciclo de 2014, crédito especial no valor de
R$457.536,90 (quatrocentos e cinquenta e sete mil quinhentos e trinta e seis reals e
noventa centavos), destinados ao atendimento da seguinte dotaçao orcarnentâria:

06 — Secretaria Municipal de Educacâo, Esporte, Cult. Lazer
01 — Secretaria Municipa! de Educacao, Esporte, Cult. Lazer
13.392.0033.2.046 — Incentivo as Atividades culturais
334042000— ContribuiçOes 	 R$ 10.000,00 j I ;
Total Fonte de recurso: 100000................................R$ 10.000,00

06 — Secretaria Municipal de Educacao, Esporte, Cult. Lazer
01 — Secretaria Municipa! de Educacao, Esporte, Cult. Lazer
12.361 ..001 0.2.055 - Manut. Atividades do Ensino Fundamental -.
339030000 — Material de Consumo 	 R$ 20.950 90 -
44905200 - Equipamento e Mat. Permanente 	 R$ 6.586,00
Total Fonte de recurso : 100024 .................................... 	R$ 27.536,90

15.452.0025.2.045 - Desenvolvimento e Manut. Sistema Viario
449051000— Obras e lnstalacOes 	 R$ 400.000,00 t 1 C
449052000 — Equipamento e Mat. Permanente 	 R$ 20.000,00 '7
Total Fonte de recurso: 00080.................................... 	R$ 420.000,00

Art. 40  - Para cobertura do crédito especial aberto no artigo anterior, sera
utilizado recurso proveniente de Superávit Financeiro apurado no Balanço
Patrimonial do Exercicio de 2013, corn fulcro no arti90 43, § 1 0 , inciso I, da Lei
4.320/64, confomie demonstrativo delineado no Anexo Unico desta Lei.

Art. 50  - Esta Lei entrarã em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as
disposiçOes em contrário

EDIFICIO DA PRLEFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SLL, AOS CINCO DIAS DO MES DE MAIO DE DOtS MIL E
QUATORZE.

- --- 	 -.- - - 1
Cc---

HLJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

A. Carno Orand.. 200 - CEP 79980-000 - Wane: (67) 347a- 14
CtarS Ôâ 7.41 60fl1000

1 -rto - www.m.jndonovo.rna.aO.e.br

• r a

Dniao Oficial
Orgäo de divulgacão oficial do municIplo
Segunda-feira, 05 de maio de 2014

Mundo Novo MS
Criado pela Lei n° 738/2009

1

A— poøg —
P't(tno UtnopM . 14CC0t ConGa FCroq A.Ca.

DSSPOE S0SRE A$jft7(IPC4 GE
tRDff 0 A04C0PLAL LSPECLSL AO
ORçAUENTO ANUAL 00 QERC/Ci0
06 2001 £ 04 oum*s

ut

1-. Pa Fade E.6. otvinnoc • sb-i CMeoo Es000

Wl Co 	6* 1& •TOt'ZO CGMS I5.50•M6 s. to
?. c.ua'gdo £ 10O'dI' 41 sCVS 6*000031

Ga. Ftanco Ma'. dos CIMOS as Caanço e

Foedo IAn 001 ra6* t C'v'ça a

6*202.1107.21 26 - Mw..t Fat 'k". CiM,6 O • MW41

03fl - 3.slçoa 24 two.- Pa. aa 	.2COC

- Opts ..o20. t.aiooswt ;Pfl0 Ps'a. RSZC..00

M. r - Pg ggGoon 0* ,,oco eo. se..a 'a 31090 X.

0 .o -naca ,ro'.tin do Scc1w Fnrcss, oCt/Ito no Ba'Lo
Pi-o"400 Ofotco 6* $13. Colt 5100 no 119043'. 41'. nsa I 00 LA
i.t4. ottawa 0Gt41O d.asda Pa — — dc Lot

M. 3" Oslo I. ,t,jfl 411 	no =06*1/3 R<*ci0. .5,i;5
0s&s0ts fe Ce3no.

cNio$ CA PRYEIItliCA O&*¼ CC arco ,0V0. £STAbO
CE LATQ 50 00 GA. 00601CC COOS 00 Ia CE LIOQ CE S Mt
0 0U4T0R

At/or Podia EtsCIIo
D,e# MscoM - *rtet CVco Rr01 kpthxo

-AUrORa. 0 POCER aECUTNO
MUNIcIPAL A C0NCDEP AUYJUO
FQIAKCSRO A AS$OCLiçAO
UM-IERSnARJA MU)200060VEN$E 0
04 PRO WSNCLAS C,)RflU TAr

HUMSZRTD CARLQ$ RMIOS fltUCCI. P'tfto
iJtric4r cc L*anco NQ'15, Osl300 do M C'a,o Oo S, -c 001 do 1/st

PAcO 100t OX I CS".'. Mao. no M.a,00 11Cc-
11$. *ROYOU 	WIQONO. 300'.arAe Lt•

AM r Pa o Podor EOO lU-a 'Os o'.lensaoo a
co'cd' s,o kecUt a MSOWAO tRUVERSflARIA
MUNOONOVEJOSE. pent. ja1600 do (2SiO fr1VId rca ra CNPJ 1206
1' 0$.51t.100001-26'. Cr' Sn no Men4I C3M0 a.  ISO Cot'..
'outs I&so. niNe do 110'.000.O0 {ceio dos ,S rtan.
0tso%o0go - ' a31 a bio4dIt.s Igaag a$th,S an o go'. po'a 0e
0 004100 6*5 rSaOt.Vno ce.sn 04 fl0th%0 P". as gao Piano do
Trtao oi,c cam fs1 pfl itt.'Ce do La. '.'do,r'dr.i C.

Pavigrdo aS 0 ath,o trnoro ,o4oao ccc.
a,go . wtsata r. Mao e W. it da Let IIuWdpaI e S0012013.
co't,ndo co, a ,go 116, Ci ISA ?cdant a' 6640* . sad repoosado
0-1107 log.) p310S n..., CGOrCA: C oaoaes4*. Vcn,1/ a primed Vi
ay'rtooneadontdst

An. r A co'coe,io do ioodo fria,cs, 4* cc n 0

1,QO r.ro. ,1'4a-3 e4w4a Co'wto na• o Mwwc.plo e a
MsoocCo UMvtsiA*j. MCadOaO,t.8C. P&I 4C' otjso Piano 4*
Tnbaw 53 ocstrnVI. sonvado p46* MM.1ç50 5A,oQM. I 00-0

iunairao a ezeosdo r•3 for.a do ritz q.e as&a.: Mao U*o
StJ Lb

A.it. 4' €313 Let eon or vga to on :a
00taç*& mqa= 00 dcscsgOes ton 20OLI*flQ.

EDffi700 DA pcflfflpA IMaOP& DE LOW
.',cua ESTADC Di PlATO WM DO SV. .

tvaaIo ca.osamos AVAMa
P&eit. Saticipd

-

& P%VEXe0tdo
PrfltMtrjdçd - Htntgo Casts Rs Pjr.Ccc

'0ISPI5E SURE AOERIVRA 06
tRVI1Q AttOOMAL SW4UENTM
6 691Q4L 40 ORçaENTo AMaL
DO EXER0000S2074EDA ozemis
PR0%tV(CIA5'

*,Sn 1oa Ira 	P 'nfl
tb4a Not a a Cits ttr a 	&sA:

*tI'. Fao Pcde £sooh.olAsopM iv104300 S W, to
9V CO TtflOjC Wi C .wco 4 flU. aift sierjg no ,ao-  CC
1437 )) car It, pà*eat c tWo 0 an ,l wá cornS so
an0iT.t Caseflddaçio,p.cd'1s

33-Scasos,a MraSdfltc31'.$C
Cl - Ston'.1I USaS d AóTaas3çdC
3&IflX2ce%-GSjocaA31'.G30as A'rnCsWa3
3M04X%-&-eç6uSoca
4L62 - Eq4alwO a Mat Prnt.
Tote Fxtod.Raano. 	 .... -----0

%-Seo Us*€$a*. Es,azOx Lr
- Secn kkmo do €64.;4ot EspV& Ca LL-a

IZlflcO22mS-lWt/.lçada Swrjrq *t&ac4o
ii52O2-Eqapreco Mat 'n'.a'so R$ StO).-X'
Toi rc4t do Rw.r%. RE 29.0C)

1?-S.on'a PAt 	do cb'n eSengotute
:1 - S.008ia I&t-icW do Cb'n a Sc'4ccs I.htatos
l5A 	.0025.t032- PSrietaçao a )weçam do Via F.
UWS!M - Obm c h0ftp5d
Tots Pa-a o. Raanx 1V___.. Za3Th

I &452.0O2&2.0c - Me-a c hn1ag dpi P*tt*a PC
4Z51- Was a fratflçoo.
TOW Fate do 	- i&..,.........-_..,.._- M 353.,O

Sts Ot'ii ,Srv. Ut
i4905tO - Ega'st SIAM. Pgrnm RE 8DX'X,Y,

I*,*aie C4.Ro. NnoCo. P,'s tc1LU M&C*
oo 6* Ms G.o,.o do Sia, AC ago CC 0.0'. t,kdla 4. FAO ;:w 0.

a Cn'an Mj'ooM C 145 a4o,o44 UROVOU 4.- SANCIQ!10 a 0,d 0

La

317

_
Dianot

1
 Oficial

wtarnarsiii.
. 	 Mur-ido Novo MS

Orgão de divulgação oficial do municiplo 	 Cnado pea Lei n733;23Og

Segunda-feira. 05 de majo de 2014

Toi rota C. rflo: 	 Z 80.CC0.00

Alt 2' - Pita tbMn do 	Od 	0 1'390 X. wk 	 Aow. PcctrEi,ej*.q 	-

:A01t. r 	vSa. lfl00 ptstlrtd Ca &at4 Fnanatt ap.r.Cc r.3 	 Ptca 	- L¼rte. i.eo$ Rarac A.O.ca

ttA WdIDADE CE ACOLJmNTO ON
La 4.2O4. wttm,e droaro 8Oct.03 Mao t deS Lb. 	 54PfW70A 	£ 	04 	ouma

Alt 3° - Fica opador Eoac.Ac \4ndp6 aado a *to ,cfl
cell do %,t$ a1 eatcd Ot ri. cao &ec no Vsbr do 	 WJLtTO caCs RMIOS AJLADUCCL .tSZ P&r.c1 t

R$4S7.5% (qa?nwtn CtQ.ifl I sea Ti cnrst 9  V t  iou a 	 &5o Na W.a.w qa a Cmi l&ca. coon ta srëra

r.e.et C fl*o5. dao'gda IC a.5r.o'LC 00 S0kdo 03O CçrStr4 	 O,Jgo

Mt I'. Aca roda a lY.daa. Cc PSt As-co 0C.., oa s Cr'
03 -  s.aaia Ik,coa 0e EOn*. lccrt CJt Law 	 obe. roaaiN a -a'E0 n. ds o13rc I
01 - SeE l&noc.S de  Eoiea*. E000ra C .-'- 	 oI. ICC fl 	0* p'ocao. Ce aodo ,, o Pt 1300 E 	o
3.92332.Ci6 - tioVO ES kOt0001 aga@ 	 o ASncfl en StiaØo do f4Cc p.nod o 6.dS. ajs bw-is, ej

3340Ag - Cartt,çoas 	 PS 109Mea*o2,t ra'tm4a ,ctaitwt, .-rAnZ.2-.aC -

Te Fnderecsw:1W__---- 	PS*cc0

06- Saa,b *TicØ CI EtacSo. upcdt. 0* LaIr 	 Mt 2°  - A crade Ce AroMrco c, ,iac& a —a-, a Svae
01- Stua'a k~t44 do EIraçio. Etçais. 	 IkJ.6015 CI Aa,aJada S.W.  dano aQ S.nio oe Prct.çao S. Cw,DaJ

I Z361_iO.2.c65 - Iu. Aoldadee do Ero,o Fu,rmI 	 4. A3 r.oy_, e WTI 0 	fl Doa ?Slrza CPZAS -

3-Ma(e4d cia cast 	 109SO.90 	 CVOO 2 Rdfl°o.a Egedtsdo Cc aocOeoo Sood.
44200- E4sçnES oUt Peraret 	PS
TS Forte at ,wS0: 	 -- PS21336.90 	 Mt r- Sac Coos C, UCdaC*d* Actfl MjnacNcnc:

I - Olyaw &211 008 adicjacia pa aCOlrCrt. Cr, C.&1W rpO'&c. ft

I&45Z20'5 - D.w,.c,rwt aya-  Son V.000

Cam o•" 	 R$4W=.DD 	 rJwüaSo do oaasio-.ç6o:
"9D=- EqAmwZ eMjCPdemara 	PS 20.00 	 a - Ptvpat.w 0 aza Or.*ai to aitsa.

TSForesd.reeno:IX°33.----.-..----.....fl 42aD3
V - Crr.Iw urn oa abcam. . ma blot-rca, Scc

Mt 4' - Pai 0r.n 00 	0 ts.eaoi doSno to V90 fltrC. On 	 000rtdCgu. EÔ. s"04ddçcc ?aaoco.
*ado sanC rveO. di SccrM 'ratio wado to aWVD 	 1 - Dew. -ore at*aoa 	øcaocca. w.e'n, a.

Pat,roa4 do Exv44 2201!. we tdoo to ago as. ç i'. rosa I. di t 	 n vbla Ce. -rvrrat 	COOn

I.3j%L. ofl.e.a &,cto d*I to IC*aO tOt deS L 	 ZC0a
V.5 - P,00ra.x. er  ñttl0 	01 00005 iCtOM 4 .oai

Mt 5' - Esti Lo 	r' o'çct 136*8 a p-Ae'a*. re-nads as 	 .'ceecm- a ss'a.cao Cc aS.5Ccr2s: ,c- r cia. a-

$scc&cd@ Sn wtSiO
0041. m r 50 Ma b'r.t$o a o.th0ç0o çl05(SdotiS a Eat DY'
=Cja Pt Wa .Za',t

Eat-Ito DA P95FIT1RA W,NCPk 0€ ZIODO K=. ESTADO CE 	 - Ascea is!. crkt a 'o salt p... tnss CC

PlATO M= DO StL AOSaYCO DIM DD '(S 0€ LIMO 0€ DOtS Alt E 	 na can Ce wa*-oa a. pr .w,.a
A1QRE. 	 ln-r,e-to-: -Cc a -4S. Oa01a IC' wall,

X. PrccOñc fl. Sn p8Ma car 00 I'çia _'4'cva e.t.11aax
CCI ee -o, s aIscOndo ,oat. at . .or.acaa. a d,eFdo oll.4cSa.

S0.a C *t'Ce aoc poll OJ itC90as1l PIAlS CWI 0

tO,l8EflO COS RV5 	 .cwt dc mcdo a pIfloto0& rStgracaa lrio- do °rra -re:

PrVolI* Mw,39a1 	 &aw pc 'rt
X - RoSa- a.arneb 	oc8 wi 	a

a. ;.. fst4a Ce onçer. oda 3 pt&t.ti
- Obt- 	cat i.4co-e.obl Si rC 	.Was a

- 	 - 	 pa-c a,aor&g ci, es'dortt c&6 040a crc.

LB iD*iWM. 'a' 14S20I0 	 %OC'Id ,coCt !1 S0 p4y nop 01e.,4
5ectos ,wla 1.0 £CA - E.Ca Os Cranco a 03 Aa*cC,fl

Alt 4 - A Jrudads cit AWTWa Cc I&CCO Soap 'I Oam0 inca:
At-,on-s* .rjs 10 (Ca) oivça. addacetos Jo t 'nss&Map

ATIVO
I sw&vn UI6OAO€ 	 cPCULAMIE 	 Mt 5°  - C tqlO 4*4 ar S ICCOi$5 	tXlObOt do

PREFERA4 14333 	513.43554 I  &S3OAaSSg 	 Padçøo ito. 745 etacCal . wccia r; SC rc11  tigs

ROM 	I
- 	 I 	 4 	 CC MCIWrC4a fr*Sdori pa, 9Co3

16251M I14.M46 f I202
Mt 4'- Pt. ado, .0 Gilpo Oor.aS t 00 Rota cc C..m.

FAtS 	 318Iifl 	72fl43 	2W4 	 VcairS do L'Øi 	.M pa us Caoolor.is Cit%. A' O.r$

_________ 	 Cal% Ca pC'SWob en ca'rnôo 0* Coadrea Ca I~4,.d. AaJzret

- 	 . 	 .
- 	 we sèrtdo OAS-G. a so-  aa4o pa sayda- ce-n r'.t ,X.CY

14 anile

_____________ 	 Placc.. Asróa load aj PWC'54I&. a' ai5 Icyra do 4  C.tra.

FMAS

I3.191 	1I1iS55 	 rcas eroaral 1 we wn&rfl Wa' do RS U S3-r si%."rs p

FICCA 	 1Jfl 	 i2CfJ5 	 Psdotto Gt St ttJ~n do coartenador

I 	 . SSIiCSjS 	4251.5*45 	 -nra IrOl!. wp .15s a raltagacao LIrnir.
• 	 - 	 n - *ov a  aIeo do. atdada,o 0* m*ea , ComaS L'.aranoi.

a acIo C 	 Ea wdd at flCCIS I

O34

Cc rectal:

4,7